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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 BAGOSI Borka ZVE
1 1 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

3 3 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE
3 3 RADICS Anna Dóra BHSE

5 5 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE
6 6 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE

7 7 VICZÁN Boglárka BHSE
8 8 HALÁSZ Veronika FTC

8 8 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE
8 8 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY

11 11 DANKÓ Écska Emma BHSE
11 11 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE

13 14 BODNÁR Fanni BHSE
13 14 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

15 17 MIKE Liliána BHSE
15 17 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY

17 21 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
17 21 KOZMA Fruzsina BHSE

19 24 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY
19 24 GALLI Gréta Hanna FTC

19 24 GOÓG Lili LUDOVIKA SE
19 24 HALÁSZ Lea UTE

19 24 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE

19 24 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE
19 24 WÉBER Rodé LUDOVIKA SE

26 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST
26 KEREKES Emma Janka MTK BUDAPEST

26 KUTASI Bejke MTK BUDAPEST
26 NAGY Emma UTE

26 RAJTA Zita HALÁSZTELKI BSE
26 RITTER Helka Flóra BHSE

26 SÁRKÖZI Lili BHSE
26 SEBESTYÉN Alíz MTK BUDAPEST
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

33 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
33 vívó
5 csoport (3 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
33 továbbjutó|

2. forduló
33 vívó
6 csoport (3 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
33 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 33 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:30    Pást 7
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE

GY/M ind. AT RG
GALLI Gréta Hanna FTC  2  4  V  V  1  3 0,333 -7 20 5
KUTASI Bejke MTK BU  V  1  1  V  1  0 0,333 -12 13 6
FARKAS Dorottya CSOMO  V  V  2  3  1  3 0,333 -6 19 4
DANKÓ Écska Emma BHSE  4  V  V  V  0  1 0,500 2 20 3
NAGY Emma UTE  3  3  V  0  0  1 0,167 -16 12 7
BAGOSI Borka ZVE  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1
SÁRDY Luca LUDOVI  V  V  V  V  V  0 0,833 12 25 2

Csoport szám 2    14:30    Pást 8
Versenybíró : NAGY Huba  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
RITTER Helka Flóra BHSE  1  3  0  0  4  V 0,167 -15 13 7
GRÓSZ Fióna Mia BHSE  V  4  V  4  V V2 0,667 12 25 2
KOZMA Fruzsina BHSE  V  V  V  4  V  0 0,667 3 24 3
PRESINSZKI Sára LUDOVI  V  1  3  0  V  3 0,333 -7 17 5
SPISSÁK Dalma CSOMO  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
RAJTA Zita HALÁSZ  V  0  1  4  3  2 0,167 -14 15 6
KOLLÁR Natasa TÖREK  3  1  V  V  2  V 0,500 4 21 4

Csoport szám 3    14:30    Pást 9
Versenybíró : SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
VICZÁN Boglárka BHSE  V  0  V  V  V 0,800 10 20 2
BODNÁR Fanni BHSE  2  0  V  V  3 0,400 0 15 4
DANCZY Gréta HALÁSZ  V  V  2  V  V 0,800 17 22 1
HALÁSZ Lea UTE  3  1  V  V  V 0,600 7 19 3
DANIEL Réka Julianna MTK BU  0  0  0  0  0 0,000 -25 0 6
GOÓG Lili LUDOVI  0 V4  0  0  V 0,400 -9 9 5

Csoport szám 4    14:30    Pást 10
Versenybíró : BABANICS Gergely  BHSE

GY/M ind. AT RG
SÁRKÖZI Lili BHSE  V  2  1  V  V  0 0,500 -2 18 3
TÍMÁR Bori CSOMO  1  2  2  V  V  1 0,333 -8 16 5
BAJNOK Janka SZIGETS  V  V  0  1  V  1 0,500 -4 17 4
RADICS Anna Dóra BHSE  V  V  V  V  V  3 0,833 20 28 2
WÉBER Rodé LUDOVI  1  3  V  0  V  1 0,333 -9 15 6
KEREKES Emma Janka MTK BU  3  3  2  0  3  1 0,000 -18 12 7
HALÁSZ Veronika FTC  V V3  V  V  V  V 1,000 21 28 1

Csoport szám 5    14:30    Pást 11
Versenybíró : DONKA Gábor  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE  3  2  V  V  3 0,400 1 18 4
MIKE Liliána BHSE  V  2  V  V  V 0,800 7 22 2
MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZ  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE  0  2  1  1  4 0,000 -17 8 6
SEBESTYÉN Alíz MTK BU  2  4  1  V  2 0,200 -7 14 5
DRÁGUS Eszter LUDOVI  V  1  1  V  V 0,600 -2 17 3
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 BAGOSI Borka ZVE 1,000 27 30 továbbjutó
2 HALÁSZ Veronika FTC 1,000 21 28 továbbjutó
3 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE 1,000 18 25 továbbjutó
4 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 1,000 17 30 továbbjutó
5 RADICS Anna Dóra BHSE 0,833 20 28 továbbjutó
6 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE 0,833 12 25 továbbjutó
7 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 0,800 17 22 továbbjutó
8 VICZÁN Boglárka BHSE 0,800 10 20 továbbjutó
9 MIKE Liliána BHSE 0,800 7 22 továbbjutó

10 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 0,667 12 25 továbbjutó
11 KOZMA Fruzsina BHSE 0,667 3 24 továbbjutó
12 HALÁSZ Lea UTE 0,600 7 19 továbbjutó
13 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE 0,600 -2 17 továbbjutó
14 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 0,500 4 21 továbbjutó
15 DANKÓ Écska Emma BHSE 0,500 2 20 továbbjutó
16 SÁRKÖZI Lili BHSE 0,500 -2 18 továbbjutó
17 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI 0,500 -4 17 továbbjutó
18 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE 0,400 1 18 továbbjutó
19 BODNÁR Fanni BHSE 0,400 0 15 továbbjutó
20 GOÓG Lili LUDOVIKA SE 0,400 -9 9 továbbjutó
21 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 0,333 -6 19 továbbjutó
22 GALLI Gréta Hanna FTC 0,333 -7 20 továbbjutó
23 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE 0,333 -7 17 továbbjutó
24 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0,333 -8 16 továbbjutó
25 WÉBER Rodé LUDOVIKA SE 0,333 -9 15 továbbjutó
26 KUTASI Bejke MTK BUDAPEST 0,333 -12 13 továbbjutó
27 SEBESTYÉN Alíz MTK BUDAPEST 0,200 -7 14 továbbjutó
28 RAJTA Zita HALÁSZTELKI BSE 0,167 -14 15 továbbjutó
29 RITTER Helka Flóra BHSE 0,167 -15 13 továbbjutó
30 NAGY Emma UTE 0,167 -16 12 továbbjutó
31 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 0,000 -17 8 továbbjutó
32 KEREKES Emma Janka MTK BUDAPEST 0,000 -18 12 továbbjutó
33 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST 0,000 -25 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    16:25    Pást 7
Versenybíró : SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
KUTASI Bejke MTK BU  V  4  4  1 0,250 -5 14 3
KOZMA Fruzsina BHSE  4  1  V  0 0,250 -6 10 4
DRÁGUS Eszter LUDOVI  V  V  V  V 1,000 12 20 1
TÍMÁR Bori CSOMO  V  1  2  1 0,250 -10 9 5
BAGOSI Borka ZVE  V  V  1  V 0,750 9 16 2

Csoport szám 2    16:25    Pást 8
Versenybíró : BABANICS Gergely  BHSE

GY/M ind. AT RG
HALÁSZ Veronika FTC  0  V  3  V 0,500 2 13 3
KOLLÁR Natasa TÖREK V4  V  1  V 0,750 10 15 2
PRESINSZKI Sára LUDOVI  2  1  0  V 0,250 -9 8 4
GRÓSZ Fióna Mia BHSE  V V3  V  V 1,000 12 18 1
SEBESTYÉN Alíz MTK BU  0  1  2  2 0,000 -15 5 5

Csoport szám 3    16:25    Pást 9
Versenybíró : NAGY Huba  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
MIKE Liliána BHSE  V  V  1  3 0,500 2 14 3
SÁRKÖZI Lili BHSE  1  4  2  2 0,000 -11 9 5
FARKAS Dorottya CSOMO  1  V  2  2 0,250 -9 10 4
MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZ  V  V  V  V 1,000 15 20 1
WÉBER Rodé LUDOVI  V  V  V  0 0,750 3 15 2

Csoport szám 4    16:25    Pást 10
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE

GY/M ind. AT RG
VICZÁN Boglárka BHSE  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
RITTER Helka Flóra BHSE  0  1  3  0  0 0,000 -21 4 6
RAJTA Zita HALÁSZ  1  V  4  1  0 0,200 -10 11 5
BAJNOK Janka SZIGETS  3  V  V  1  V 0,600 -1 19 3
SPISSÁK Dalma CSOMO  1  V  V  V  V 0,800 13 21 2
GALLI Gréta Hanna FTC  2  V  V  3  1 0,400 1 16 4

Csoport szám 5    16:25    Pást 11
Versenybíró : DONKA Gábor  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
RADICS Anna Dóra BHSE  4  V  V  V  V 0,800 13 24 2
DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
DANIEL Réka Julianna MTK BU  1  0  1  V  0 0,200 -14 7 5
HALÁSZ Lea UTE  2  0  V  V  V 0,600 0 17 3
MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE  0  1  1  3  1 0,000 -19 6 6
GOÓG Lili LUDOVI  3  2  V  3  V 0,400 2 18 4

Csoport szám 6    16:25    Pást 12
Versenybíró : PAPP Medárd  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
BODNÁR Fanni BHSE  V  4 V4  1  V 0,600 3 19 3
DANKÓ Écska Emma BHSE  4  V  V  1  V 0,600 7 20 2
NAGY Emma UTE  V  0  4  0  1 0,200 -14 10 5
SÁRDY Luca LUDOVI  1  3  V  1  V 0,400 -3 15 4
DANCZY Gréta HALÁSZ  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
KEREKES Emma Janka MTK BU  1  0  V  0  0 0,200 -15 6 6
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 1,000 22 25 továbbjutó
2 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE 1,000 18 25 továbbjutó
2 VICZÁN Boglárka BHSE 1,000 18 25 továbbjutó
4 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE 1,000 15 20 továbbjutó
5 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE 1,000 12 20 továbbjutó
6 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 1,000 12 18 továbbjutó
7 RADICS Anna Dóra BHSE 0,800 13 24 továbbjutó
8 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 0,800 13 21 továbbjutó
9 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 0,750 10 15 továbbjutó

10 BAGOSI Borka ZVE 0,750 9 16 továbbjutó
11 WÉBER Rodé LUDOVIKA SE 0,750 3 15 továbbjutó
12 DANKÓ Écska Emma BHSE 0,600 7 20 továbbjutó
13 BODNÁR Fanni BHSE 0,600 3 19 továbbjutó
14 HALÁSZ Lea UTE 0,600 0 17 továbbjutó
15 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI 0,600 -1 19 továbbjutó
16 MIKE Liliána BHSE 0,500 2 14 továbbjutó
17 HALÁSZ Veronika FTC 0,500 2 13 továbbjutó
18 GOÓG Lili LUDOVIKA SE 0,400 2 18 továbbjutó
19 GALLI Gréta Hanna FTC 0,400 1 16 továbbjutó
20 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE 0,400 -3 15 továbbjutó
21 KUTASI Bejke MTK BUDAPEST 0,250 -5 14 továbbjutó
22 KOZMA Fruzsina BHSE 0,250 -6 10 továbbjutó
23 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 0,250 -9 10 továbbjutó
24 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE 0,250 -9 8 továbbjutó
25 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0,250 -10 9 továbbjutó
26 RAJTA Zita HALÁSZTELKI BSE 0,200 -10 11 továbbjutó
27 NAGY Emma UTE 0,200 -14 10 továbbjutó
28 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST 0,200 -14 7 továbbjutó
29 KEREKES Emma Janka MTK BUDAPEST 0,200 -15 6 továbbjutó
30 SÁRKÖZI Lili BHSE 0,000 -11 9 továbbjutó
31 SEBESTYÉN Alíz MTK BUDAPEST 0,000 -15 5 továbbjutó
32 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 0,000 -19 6 továbbjutó
33 RITTER Helka Flóra BHSE 0,000 -21 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE 1,000 33 45 továbbjutó
2 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 0,909 30 51 továbbjutó
3 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 0,900 39 47 továbbjutó
4 BAGOSI Borka ZVE 0,900 36 46 továbbjutó
5 VICZÁN Boglárka BHSE 0,900 28 45 továbbjutó
6 RADICS Anna Dóra BHSE 0,818 33 52 továbbjutó
7 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 0,800 24 43 továbbjutó
8 HALÁSZ Veronika FTC 0,800 23 41 továbbjutó
9 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE 0,778 10 37 továbbjutó

10 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE 0,700 19 43 továbbjutó
11 MIKE Liliána BHSE 0,667 9 36 továbbjutó
12 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE 0,636 9 40 továbbjutó
13 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 0,600 14 36 továbbjutó
14 HALÁSZ Lea UTE 0,600 7 36 továbbjutó
15 DANKÓ Écska Emma BHSE 0,545 9 40 továbbjutó
16 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI 0,545 -5 36 továbbjutó
17 BODNÁR Fanni BHSE 0,500 3 34 továbbjutó
18 KOZMA Fruzsina BHSE 0,500 -3 34 továbbjutó
19 WÉBER Rodé LUDOVIKA SE 0,500 -6 30 továbbjutó
20 GOÓG Lili LUDOVIKA SE 0,400 -7 27 továbbjutó
21 GALLI Gréta Hanna FTC 0,364 -6 36 továbbjutó
22 SÁRKÖZI Lili BHSE 0,300 -13 27 továbbjutó
23 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 0,300 -15 29 továbbjutó
24 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE 0,300 -16 25 továbbjutó
25 KUTASI Bejke MTK BUDAPEST 0,300 -17 27 továbbjutó
26 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0,300 -18 25 továbbjutó
27 RAJTA Zita HALÁSZTELKI BSE 0,182 -24 26 továbbjutó
28 NAGY Emma UTE 0,182 -30 22 továbbjutó
29 SEBESTYÉN Alíz MTK BUDAPEST 0,111 -22 19 továbbjutó
30 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST 0,100 -39 7 továbbjutó
31 KEREKES Emma Janka MTK BUDAPEST 0,091 -33 18 továbbjutó
32 RITTER Helka Flóra BHSE 0,091 -36 17 továbbjutó
33 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 0,000 -36 14 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni oldal 1/2

1 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 64

64 ---------

33 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE

32 RITTER Helka Flóra BHSE 15/12

17 BODNÁR Fanni BHSE

48 ---------

49 ---------

16 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

9 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE

56 ---------

41 ---------

24 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE

25 KUTASI Bejke MTK BUDAPEST

40 ---------

57 ---------

8 HALÁSZ Veronika FTC

5 VICZÁN Boglárka BHSE

60 ---------

37 ---------

28 NAGY Emma UTE

21 GALLI Gréta Hanna FTC

44 ---------

53 ---------

12 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE

13 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

52 ---------

45 ---------

20 GOÓG Lili LUDOVIKA SE

29 SEBESTYÉN Alíz MTK BUDAPEST

36 ---------

61 ---------

4 BAGOSI Borka ZVE

MÉSZÖLY Regina Milla

Tableau of 32

RITTER Helka Flóra
15/2

BODNÁR Fanni

BAJNOK Janka
15/2

DRÁGUS Eszter

PRESINSZKI Sára
15/9

KUTASI Bejke

HALÁSZ Veronika
15/2

VICZÁN Boglárka

NAGY Emma
15/4

GALLI Gréta Hanna

SÁRDY Luca
15/5

KOLLÁR Natasa

GOÓG Lili
15/6

SEBESTYÉN Alíz

BAGOSI Borka
15/1

MÉSZÖLY Regina Milla

Tableau of 16

BODNÁR Fanni

15/2

DRÁGUS Eszter

HALÁSZ Veronika

15/5

VICZÁN Boglárka

SÁRDY Luca

15/13

KOLLÁR Natasa

BAGOSI Borka

12/11

MÉSZÖLY Regina Milla

HALÁSZ Veronika

SÁRDY Luca

BAGOSI Borka
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni oldal 2/2

3 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST

19 WÉBER Rodé LUDOVIKA SE

46 ---------

51 ---------

14 HALÁSZ Lea UTE

11 MIKE Liliána BHSE

54 ---------

43 ---------

22 SÁRKÖZI Lili BHSE

27 RAJTA Zita HALÁSZTELKI BSE

38 ---------

59 ---------

6 RADICS Anna Dóra BHSE

7 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

58 ---------

39 ---------

26 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY

23 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY

42 ---------

55 ---------

10 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE

15 DANKÓ Écska Emma BHSE

50 ---------

47 ---------

18 KOZMA Fruzsina BHSE

31 KEREKES Emma Janka MTK BUDAPEST

34 ---------

63 ---------

2 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY

DANCZY Gréta

Tableau of 32

DANIEL Réka Julianna
15/0

WÉBER Rodé

HALÁSZ Lea
15/14

MIKE Liliána

SÁRKÖZI Lili
15/9

RAJTA Zita

RADICS Anna Dóra
15/3

GRÓSZ Fióna Mia

TÍMÁR Bori
15/3

FARKAS Dorottya

DÖGEI-BIRINYI Réka
15/6

DANKÓ Écska Emma

KOZMA Fruzsina
15/4

KEREKES Emma Janka

SPISSÁK Dalma
15/3

DANCZY Gréta

Tableau of 16

HALÁSZ Lea

15/12

MIKE Liliána

RADICS Anna Dóra

15/4

GRÓSZ Fióna Mia

DÖGEI-BIRINYI Réka

14/5

DANKÓ Écska Emma

SPISSÁK Dalma

15/8

DANCZY Gréta

RADICS Anna Dóra

GRÓSZ Fióna Mia

DANKÓ Écska Emma
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni oldal 1/1

1 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 8

8 HALÁSZ Veronika FTC 15/2

5 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE

4 BAGOSI Borka ZVE 15/6

3 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE

6 RADICS Anna Dóra BHSE 15/12

7 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

2 DANKÓ Écska Emma BHSE 15/7

MÉSZÖLY Regina Milla

Elődöntő

BAGOSI Borka
15/8

DANCZY Gréta

GRÓSZ Fióna Mia
15/12

MÉSZÖLY Regina Milla

Döntő

GRÓSZ Fióna Mia

15/5

MÉSZÖLY Regina Milla
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Fülöp Mihály MK 3. - Gyermek Női Tőr Egyéni

Végeredmény (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE
2 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

3 BAGOSI Borka ZVE
3 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE

5 RADICS Anna Dóra BHSE
6 HALÁSZ Veronika FTC

7 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE
8 DANKÓ Écska Emma BHSE

9 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY
10 VICZÁN Boglárka BHSE

11 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE
12 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE

13 MIKE Liliána BHSE
14 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

15 HALÁSZ Lea UTE
16 BODNÁR Fanni BHSE

17 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
18 KOZMA Fruzsina BHSE

19 WÉBER Rodé LUDOVIKA SE
20 GOÓG Lili LUDOVIKA SE

21 GALLI Gréta Hanna FTC
22 SÁRKÖZI Lili BHSE

23 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY
24 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE

25 KUTASI Bejke MTK BUDAPEST
26 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY

27 RAJTA Zita HALÁSZTELKI BSE
28 NAGY Emma UTE

29 SEBESTYÉN Alíz MTK BUDAPEST
30 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST

31 KEREKES Emma Janka MTK BUDAPEST
32 RITTER Helka Flóra BHSE

33 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE
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